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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IVA

Tipologia contribuente : Regime speciale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Marzo 2019

Numero Volume d'affari Totale acquisti ed importazioni
Sezione di attivita contribuenti
IVA Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
':%r;‘;‘;';”ra’ silvicoltura 287.614 264.655|  26.621.540 100,59 269.208|  16.985.445 63,00
Amministrazione
pubblica e difesa; 7 7 653 93.32 - ok x
assicurazione sociale '
obbligatoria
Attivita non 4 4 21 522 - - -
classificabile '
TOTALE 287.625 264.666 26.622.214 100,59 269.215 16.985.513 63,09

Ammontare e media in migliaia di euro
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NEF)

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta

CIVA

Tipologia contribuente : Regime speciale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 28 Marzo 2019

Sezione di attivita

Valore aggiunto fiscale

Base imponibile stimata

IVA di competenza stimata del periodo

d'imposta

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

280.428

9.636.095

34,36

271.401

4.268.921

15,73

156.600

358.994

2,29

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

605

86,37

580

82,90

Attivita non
classificabile

4

2

0,43

4

17

4,34

*kk

Kk

TOTALE

280.439

9.636.701

34,36

271.412

4.269.519

15,73

156.608

359.109

2,29
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2/2



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

